绍兴市卫生监督所

绍兴市卫生系统医学教育中心

绍市卫监发〔2013〕4号

关于举办放射卫生法律法规及防护

知识培训班的通知

各县（市、区）卫生监督所、各有关医疗机构：

为加强对我市放射卫生防护工作的管理，保障放射工作人员及公众的健康权益，依照《职业病防治法》、《放射诊疗管理规定》、《放射工作人员职业健康管理办法》的有关规定，经研究，定于2013年1月下旬举办一期放射卫生法律法规及防护知识培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

放射防护法律法规、放射防护相关标准、放射防护基础知识和放射工作人员职业健康监护等。
二、培训时间

2013年1月22日-23日

报到时间：1月22日9：00-14：00，14:00正式上课。

三、培训地点

绍兴市委党校（绍兴市会稽山旅游度假区阳明路8号），公交130路（从客运中心到市委党校），在市人民医院北门附近站台（人民医院站）可上130路公交车。
四、培训对象

医疗卫生机构中，从事放射诊疗（放射治疗、核医学、介入放射学、X射线影像诊断）工作并且未参加2011年放射法规及防护知识培训的所有放射工作人员，和拟从事放射诊疗工作且未接受过卫生行政部门组织的放射法规及防护知识培训的人员。

五、培训费用

本次培训班参加人员每人收取培训资料费350元，交通、食宿费用自理。

六、其它事项
1、本次放射防护培训与职业健康检查时间上安排在一起，请各有关医疗机构安排好相关人员准时参加培训。

2、参加本次培训并考核合格人员，将授予绍兴市继续医学教育Ⅱ类学分5分。
七、联系方式

绍兴市卫生系统医学教育中心，联系人：张建英，联系电话：88120397；
绍兴市卫生监督所，联系人：陈栋力，联系电话：88137191。
绍兴市卫生监督所       绍兴市卫生系统医学教育中心
2013年1月4日
	抄送：浙江省卫生厅卫生监督局,绍兴市卫生局。

	绍兴市卫生监督所办公室              2013年1月5日印发

文件

- 2 -
- 3 -